Зарегистрированы
Управлением Министерства юстиции
Российской Федерации
по Тверской области 17.04.2012г.,
 государственный регистрационный
№ RU695151012012001
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОНАКОВО

РЕШЕНИЕ

29.03.2012 г.                                                г. Конаково                                                         № 474
О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования город Конаково

Конаковского района Тверской области

                В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом № 97-ФЗ от 21.07.2005г. «О государственной регистрации Уставов  муниципальных образований», Уставом Муниципального образования город Конаково Конаковского района Тверской области и с учетом рассмотрения результатов проведения публичных слушаний, руководствуясь письмом Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Тверской области от 16.03.2012 г. № 02-05/703 «О направлении заключения об отказе в государственной регистрации муниципального правового акта»
Совет депутатов города Конаково РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов города Конаково № 460 от 31.01.2012 г. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Конаково Конаковского района Тверской области».

2. Внести изменения в статьи №№ 9, 9.1, 13, 22, 27, 30, 37, 42, 48, 51 Устава муниципального образования город Конаково Конаковского района Тверской области, утвержденного решением Совета депутатов города Конаково от 02.03.2006г.  № 41, согласно приложению.

3. Направить решение Совета депутатов города Конаково для регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тверской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, за исключением п. 2, который вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования.

Глава города Конаково
                                                                             В.В. Максимов